

سلامت
مخالفت با فروش سیگار در فروشگاه‌های زنجیره‌ای

رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت با تأکید بر ممنوعیت تبلیغ دخانیات، در عین حال از نامه‌نگاری با سازمان صدا و سمپا، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و دستگاه‌های مربوطه جهت جلوگیری از تبلیغ سیگار در شبکه نمایش خانگی خبر داد.
دکتر جعفر جندقی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه مصرف هر شکلی از سیگار و دخانیات برای بدن مضر است، گفت: اگرچه مصرف دخانیات برای سلامتی خطرناک است اما مصرف‌کنندگان دخانیات در کشور حضور دارند. با توجه به اینکه دخانیات در کشور مصرف می‌شود، بخش خصوصی و دولتی در زمینه تولید و پخش دخانیات فعالیت می‌کنند. وی با بیان اینکه تمام عرضه‌کنندگان دخانیات باید براساس «قانون جامع کنترل دخانیات» فعالیت کنند، خاطرنشان کرد: هر گونه تبلیغ برای مصرف دخانیات ممنوع است؛ حتی اگر روی پاکت سیگار باشد. کمیته‌ای در ارتباط با دخانیات تشکیل شده که در ارتباط با مسائل مختلف مانند تصاویر روی پاکت‌های سیگار تصمیم می‌گیرد. وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از طریق «ستاد کشوری کنترل دخانیات» نسبت به کنترل مصرف دخانیات اقدام و اجرای مصوبات را پیگیری می‌کند.
رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت درباره ممنوعیت تبلیغ مصرف دخانیات افزود: هر مولفه‌ای مانند تابلو بر اساس ابعاد دلخواه توزیع‌کننده، استفاده از نور و روشنایی در باکس‌های سیگار و استفاده از ابزارهایی مانند قلیان در ویتترین فروشگاه‌ها، حکم تبلیغ برای مصرف دخانیات به حساب می‌آیند و وزارت بهداشت با تمام این موارد مخالف است. وزارت بهداشت با استفاده از این موارد نظارتی خود با هر گونه تبلیغ برای مصرف سیگار و دخانیات برخورد می‌کند.
وی ادامه داد: برخی افراد موضوع فروش سیگار در فروشگاه‌های زنجیره‌ای را بگیری می‌کنند اما وزارت بهداشت با فروش دخانیات و سیگار در فروشگاه‌های زنجیره‌ای مخالفت می‌کند. اگر در مراکز عرضه و فروش مواد غذایی، با فروش سیگار مواجه شویم با این موضوع برخورد می‌کنیم. وی با بیان اینکه سریال‌های نمایش خانگی نسبت به تبلیغ دخانیات اقدام می‌کنند، اظهار کرد: خانواده‌ها نسبت به این موضوع انتقاداتی وارد کرده‌اند و در ارتباط با این موضوع با وزارت بهداشت تماس گرفته‌اند. خانواده‌ها از وزارت بهداشت درخواست کرده‌اند موضوع مصرف و تبلیغ دخانیات در سریال‌های نمایش خانگی را پیگیری کنیم.
جندقی ادامه داد: موضوع تبلیغات دخانیات در سریال‌های نمایش خانگی در کانون توجه وزارت بهداشت قرار گرفته و به این موضوع رسیدگی کرده‌ایم. در وزارت بهداشت نامه‌ای خطاب به روسا سازمان صدا و سمپا، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و دستگاه‌های اجرایی نوشته‌ایم که با استفاده از اهرام نظارتی خود از تبلیغ سیگار در شبکه نمایش خانگی جلوگیری کنند.

خانواده

استفاده از بارانه تشویقی هیچ پیش شرطی ندارد

در حالی هم‌زمان با اجرای طرح کالابرگ الکترویک بازار پیامک‌های جعلی در برخی بارانه اجماع شده است که مشاور معاون رفاهی و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به مردم هشدار داد که این پیامک‌ها «جعلی» بوده و به هیچ عنوان وارد لینک‌های ارسالی نشوند.

سیدرضا پجویی در گفت‌وگو با ایسنا، در این باره اظهار کرد: استفاده از طرح فرمانه کالابرگ الکترونیک هیچ پیش‌شرطی ندارد و اگر فروشنگی برای استفاده از طرح اعتبار تشویقی کالابرگ الکترونیک پیش‌شرطی می‌گذارد، این موضوع تخلف محسوب می‌شود (برای مثال ممکن است مغازه‌داری و یا فروشگاه‌های شرط بهره‌مندی از کالابرگ را خرید بخشی از سایر اجناس مغازه ذکر کند و یا مراجعه کننده را مجبور کند به شرط خرید تا مبلغی خاص از مغازه می‌تواند از کالابرگ خود استفاده کند). در همین راستا از مردم خواست تخلفات فروشگاه‌ها را به سامانه ۱۲۴ وزارت صمت یا تعزیرات گزارش دهند. مشاور معاون رفاهی و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر اینکه از نظر شبکه‌ای و زیرساختی این طرح مشکلی ندارد و مسئولان می‌توانند با روال تعیین‌شده خرید خود را انجام دهند، درخصوص ارسال پیامک‌های جعلی بارانه معیشت، توضیح داد: اخیراً گزارش‌های درخصوص ارسال برخی پیامک‌ها در این زمینه مطرح می‌شود؛ مردم توجه کنند که این پیامک‌های جعلی است و به هیچ عنوان وارد لینک‌های ارسالی نشوند.

شهری

برایی ۴۰۰ بازارچه نوروزی از ۱۵ اسفند در تهران

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار تهران گفت: ۴۰۰ بازارچه از ۱۵ تا ۲۵ اسفند در استان تهران برپا می‌شود.

به گزارش ایسنا، محمد علیمی‌ری در حاشیه جلسه تنظیم بازار استان تهران، با اشاره به ایام پیش رو بر وی عید نوروز و ماه مبارک رمضان ماه عبودیت و بندگی اظهارداشت: با توجه به نزدیکی عید نوروز و اهمیت بهره مندی مردم از اجناس با کیفیت ایرانی، ۹نمایشگاه بهره در شهر تهران و حداقل یک نمایشگاه در هر شهرستان استان از ۱۵ تا ۲۵ اسفندماه به مدت ۱۰ روز برپا می‌شود. وی با اشاره به برگزاری نمایشگاه‌های ضیافت ویژه ماه مبارک ک رمضان، افزود: اقلام ششب عید و ماه مبارک رمضان در تهران با متولی سازمان میادین میوه و تره بار شهرداری تهران در ۴۰۰بازارچه برای دسترسی آسان ویژه عموم مردم برپا می‌شود؛ البته این بازارچه‌ها در شهرستان‌ها با متولی گری تعاونی روستایی میوه با کیفیت و ارزان و اختلاف قیمت حداقل ۴۰درصد در اختیار مردم می‌گذارد.براساس گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران، معاون استاندار تهران با تأکید بر تهیه بلافاصله کالاهای کالابرگمی، خاطر‌نشان کرد: در تأمین کالای کالابرگ در استان تهران هیچ محدودیتی نداریم. تعداد فروشگاه‌های متصل به طرح کالابرگ ۳۱ هزار و ۶۹۶ فروشگاه در استان می‌باشد که از این تعداد۱۴هزار و ۸۰۲در شهر تهران و ۱۶هزار در سطح شهرستان‌های استان تهران فعال می‌باشند.

گروه اجتماعی – سعید تهرانی: نشست خبری هشتمین همایش سلامت معنوی با حضور سید علیرضا مرندی، رئیس فرهنگستان علوم پزشکی کشور و حسن ابوالقاسمی رئیس دانشگاه بقیه الله (عج) در فرهنگستان علوم پزشکی جمهوری اسلامی ایران برگزار شد. سیدعلیرضا مرندی، رئیس هیئت فرهنگستان علوم پزشکی کشور با اشاره به اینکه سلامت معنوی، یکی از ابعاد چهارگانه سلامت (جسمی، روانی، اجتماعی و معنوی) است، گفت: پس از آنکه نروز به عنوان یکی از توسعه‌یافته‌ترین کشورها در این سازمان جهانی بهداشت در دهه ۱۹۸۰ میلادی درخواست کرد این بُعد سلامت را
ویژه برنامه «گل برای گل» در فرهنگسراهای تهران برگزار می‌شود
به گزارش پایگاه خبری تحلیلی فرهنگ و هنر، ویژه‌برنامه «گل برای گل» هم‌زمان با ایام فرخنده نیمه شعبان، با حضور نوجوانان و براساس ایده، طراحی و اجرای آنها از ۳ تا ۶ اسفند ماه، در مراکز سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران برگزار می‌شود. آذین‌بندی خیابان‌های منطقه با محوریت خیابان منزل شهدا یا مسجدی در محله، برگزاری جشن‌های میدانی، قرأت دسته جمعه دعای فرج، اجرای مسابقه نقاشی با موضوع نیمه شعبان، راه‌اندازی کاروانی شادی، نورافشانی در شب میلاد حضرت مهدی (عج) و برپایی غرفه‌های جانبی و نمایشگاهی در کنار مراسم از جمله برنامه‌های این جشن است.در این برنامه همچنین ۵ روایت برتر جشنواره «قصه ایران آینده» در هر منطقه معرفی و تقدیر می‌شوند. علاقه‌مندان برای شرکت در این برنامه و کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به فرهنگسرای نزدیک محل سکونت خود مراجعه کنند و یا به درگاه رسمی سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران به نشانی farhangsara.ir مراجعه کنند.
فناوری

دانشگاه شهید بهشتی میزبان رویداد فناورانه میکروالکترونیک است
دومین رویداد ملی فناورانه میکروالکترونیک روزهای ۸ و ۹ اسفندماه در مرکز همایش‌های بین المللی دانشگاه شهید بهشتی برگزار می‌شود. مرکز نوآوری شروع با همکاری معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه شهید بهشتی اقدام به برپایی این رویداد فناورانه می‌کند. سلسله رویدادهای فناورانه میکروالکترونیک با هدف آشنایی دانشجویان رشته‌های مرتبط از جمله برق، شیمی، فیزیک، الکترونیک، کامپیوتر و مکانیک با این فناوری در دانشگاه‌های مختلف برگزار می‌شود که اولین دوره آن در دانشگاه تهران برگزار شد. در این رویدادها علاوه بر ارائه ایده‌ها و پیشنهادات پژوهشی به دانشجویان در زمینه تولید ادوات میکروالکترونیک، کارگاه‌ها و نشست‌های تخصصی جهت آموزش دانشجویان و بهره‌گیری آنها از تجربیات صنعتگران این حوزه برگزار می‌شود. کارگاه‌های فناوری تجهیزات خلا در میکروالکترونیک، مبتنی بر محلول برای ساخت افزاره‌های میکروالکترونیک و روش‌ها و تجهیزات مشخصه‌یابی در فناوری میکروالکترونیک از جمله برنامه این رویداد است که ۸ اسفند برگزار می‌شود، همچنین کارگاه شبیه سازی افزاره‌های نیمه‌هادی ۹ اسفند برپا خواهد شد.

سازمان حج و زیارت اخیرا سپرده‌های مردم برای سفر حج عمره را بازگرداند. چرا حجاج عمره ایرانی امسال ناکام ماندند؟ به گزارش خبرنگاران، حجاج ایرانی برای چندمین سال پیاپی از حضور در حج عمره بازماندند. این در حالی است که برخی

مسئولان سازمان حج و زیارت می‌گویند در هماهنگی با مسئولان حج عربستان، سه هزار ویزا برای حضور حجاج ایرانی صادر شده است. آنها می‌گویند برای اقامت حجاج ایرانی در عربستان، حتی هتل اجاره شده و با شرکت‌های خدماتی عربستانی، قرارداد امضا کرده‌اند ولی با تمام این همه اقدامات، امسال هیچ یک از حجاج عمره ایرانی امکان حضور در عربستان را نرفتند.

البته سازمان حج و زیارت تلویحا اعلام کرده که لغو عمره موقت و با توجه به صحبت‌های وزرای خارجه دو کشور ایران و عربستان هنوز امیدشان برای سرگیری سفر عمره قطع نشده است و اگر بنا بر بازگرداندن پول عمره‌گزاران گذاشته شده برای تصمیم‌گیری راحت مسافران و احترام به آنهاست.

عربستان چه می‌گوید؟

واقعیت این است که طی سال‌هایی که ایران مانند سایر کشورهای مسلمان از ظرفیت اختصاصی داده شده برای حضور حجاج خود استفاده می‌کرد، خطوط هواپیمایی ایرانی، اقدام به جابجایی مسافران از فرودگاه‌های مختلف کشور به مقصد سه شهر مدینه، مکه و جده می‌کردند ولی از ۹ سال گذشته تاکنون این روند با مشکلاتی روبرو بوده از جمله امسال، بنا به دلایل نامعلومی، هنوز مجوز پرواز هواپیماهای ایران به مقصد عربستان از سوی طرف عربستانی صادر نشده است.

این در حالی است که وزیر خارجه عربستان معتقد است در مورد حضور ایرانیان در عمره هیچ ملاحظه سیاسی وجود ندارد و رفع مشکل فنی در سازمان هواپیمایی عربستان در گام نهایی قرار دارد.

فیصل بن فرحان در گفتگویی تلفنی با امیرعبداللهیان همسای ایرانی خود توضیح داده: امیدواریم عمره گزاران ایرانی به زودی سفر خود به مکه و مدینه را از سر بگیرند زیرا در مورد حضور ایرانیان در حج عمره هیچ ملاحظه سیاسی وجود ندارد و مسایل فنی عامل عدم حضور حج گزاران ایرانی شده است. درواقع با همه سیاسی‌کاری‌های که وجود دارد اما طرف عربستانی علت عدم همکاری خود برای حضور ایرانیان در مراسم حج عمره را مشکلات فنی هواپیمایی می‌داند و همین مساله را رسمی اعلام می‌کند.

نکته جالب اینجاست که شرکت هواپیمایی اسلورا (هما) با سازمان هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران موضوع متفاوتی درباره لغو یا به تعبیری تعلیق سفر ایرانیان عمره گزار به عربستان اتخاذ کرده است. در ابتدا، حسام قریانملی -سخنگوی شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایرانی (هما)– با حضور در یک بخش خبری تلویزیونی اعلام کرده است: همه برنامه‌ریزی‌های پروازی و زیرساخت‌های لازم برای اعزام ۳ هزار زائر عمره گزار به عربستان آماده شده، تمام هواپیماها و زیرساخت‌های ارتباطی با سازمان حج انجام شده و حتی بلیت هم صادر شده بود. همکاران ما در هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران هم در عربستان از چند روز قبل حضور داشتند و زیرساخت‌های اردوگاه‌های



نیز در کنار ۳ بعد جسمانی، روانی و اجتماعی به رسمیت بشناسد؛ سازمان جهانی بهداشت مصوب کرد هر کشوری متناسب با ارزش‌های بنیادین و ساختار نظام سلامت خود به توسعه این مفهوم بپردازد. وی افزود: هم‌اکنون بسیاری از کشورها به این بُعد از ابعاد سلامت، توجه کرده و آن را در عرصه‌های آموزش، پژوهش و مراقبت‌ها و خدمات بهداشتی– درمانی وارد نموده‌اند، با این حال، در کشور ما این بُعد مهم از ابعاد سلامت، تاکنون چندان که شایسته و بایسته است مورد التفات و توجه جدی و دقیق قرار نگرفته است. این در حالی است که بعد معنویت، از منظر دین مبین اسلام، عمیق‌ترین بعد از ابعاد سلامت است و بسر دیگر ابعاد

رئیس سازمان غذا و دارو از ارسال اساننامه «دارورسانی درب منزل بیماران» به معاونت حقوقی وزارت بهداشت خبر داد.

به گزارش ایسنا، دکتر سید حیدر محمدی در حاشیه هیئتمن روز از بیست‌وچهارمین دوره نمایشگاه رسانه‌های ایران، اظهار کرد: کارنامه کاری دارو و تجهیزات پزشکی وزارت بهداشت بیانگر این است سلامت‌ها در حوزه سلامت و تولید کالاهای سلامت افتخار آفرینی کرده‌ایم. وی افزود: بررسی‌ها بیانگر این است که به دستاوردهای متعددی دست یافتیم؛ به نحوی که تعداد داروهایی که در این دوره به سید دارویی کشور اضافه شد نسبت به دوره گذشته بیشتر است.

رئیس سازمان غذا و دارو با بیان اینکه دستاوردهای نمایشگاه سلامت‌بنیان محدود به ارائه داروی جدید نمی‌شود، گفت: تجهیزات و ملزومات مصرفی پزشکی، فرآورده‌های طب سنتی، گیاهان دارویی و محصولات غذایی جدید با محوریت دانش بنیان به سید محصولات غذایی و دارویی کشور اضافه شدند. محمدی درباره جزئیات محصولات جدید نمایشگاه سلامت‌بنیان گفت: ۱۷ قلم داروی

ساهشبه اسفند ۱۴۰۲

۱۴۲۵-۱۲شعبان ۱۴۲۵-۲۰ فروردیه ۲۰۲۴-۲۰سال بیست‌وسوم- شماره ۶۲۹

چرا حجاج عمره ایرانی امسال ناکام ماندند؟

چالش فنی برای حجاج ایرانی



اجرای مقدمات عمره مفرده برای ایرانیان

به وزیر خارجه ایران اعلام کرده است مسئله در این زمینه صرفا یک موضوع فنی است و اختلاف نظر فنی بین سازمان هواپیمایی کشوری ایران و طرف‌های سعودی است. متأسفانه مذاکرات در این زمینه به درازا کشیده است. چندین بار وزارت خارجه در این زمینه ورود پیدا کرده است و با مقامات سعودی از جمله وزیر خارجه این کشور گفت‌وگو داشته است. امیدواریم همان طور که وزیر خارجه عربستان سعودی در گفت‌وگو با امیرعبداللهیان وعده دادند خودشان در این زمینه ورود پیدا کنند و موضوع حل و فصل شود. کنعانی ادامه داد: همان طور که سازمان حج و زیارت اعلام کرده است این اتفاقات به معنای لغو عمره مفرده در سال جاری نیست و امیدواریم در سریع‌ترین زمان ممکن مشکل فنی ایجاد شده حل و فصل شود.

حجاج ایرانی در فرودگاه امام خمینی

سخنگوی وزارت امور خارجه ایران همچنین در پاسخ به سوالاتی مبنی بر اینکه به نظر می‌رسد اعزام شهروندان ایرانی به حج عمره در سال جاری منتهی شده است، تصریح کرد: موضوع عمره مفرده به عنوان یکی از موضوعات مورد توافق ایران و عربستان از سوی وزارت خارجه و سازمان هواپیمایی سعودی دنبال می‌شود. خوشبختانه در این زمینه توافقی مشترک برای انجام عمره مفرده وجود دارد و مقدمات کار فراهم شده است. کنعانی ادامه داد: هیات‌هایی از بعثه مقام معظم رهبری، سازمان حج و زیارت و سازمان هواپیمایی کشور در این ارتباط به عربستان سفر کردند و گفت‌وگوهای خوبی با همتایان خود داشتند. وی گفت: براساس آنچه که ما می‌دانیم و مقامات سعودی از جمله سخو وزیر خارجه عربستان

را مهیا کردند، اما در نهایت به دلیل عدم دریافت مجوز نهایی لازم برای ورود هواپیمای جمهوری اسلامی ایران به کشور عربستان و فرودگاه جدّه، با مشکل مواجه شدیم. ولی پس از چندین، سازمان هواپیمایی جمهوری اسلامی در بیانه‌ی ای که در وبسایت خود قرار داده است، دلیل تعلیق یا لغو پروازهای عمره گزاران از ایران به عربستان را تلویحا «عدم هماهنگی بین سازمان حج و زیارت» و طرف عربستانی اعلام کرده است. این سازمان در توضیح خود عنوان داشته: زمانی عربستان مجوز پروازهای حج را صادر می‌کند که قبل از آن سازمان حج و زیارت تمام هماهنگی‌های لازم برای انجام این فریضه الهی را انجام داده باشد.در واقع مجوز پروازهای حج مرحله آخر است که در صورت قطعی بودن هماهنگی‌ها توسط سازمان حج و زیارت با عربستان اعلام می‌شود. این چنین که در موضوع متفاوت مسئولان هواپیمایی در کشور برمی‌آید، شاید علت عدم صدور مجوز برای پسرزائران ایرانی، عدم هماهنگی مرسوم از سوی سازمان حج و زیارت بوده، ولی واقعیت این است که پیش از اقدام برای پرواز، بررسی ارتباط پرواز اندرکار کشورمان بسیاری از مشکلات پرواز عمره مفرده حل شده و هم اکنون تنها موضوعی که مانده و آن شالله آن نیز به زودی حل خواهد شد مشکل صدور مجوز پرواز از

هواپیمایی ایران و عربستان توافقمنامه ندارند آنطور که یکی از مسئولان سازمان هواپیمایی جمهوری اسلامی گفته است، سازمان‌های هواپیمایی دو کشور هنوز توافق نام‌های برای پرواز به فرودگاه‌های یکدیگر ندارند. در این باره جعفر یازرلو، سخنگوی سازمان هواپیمایی کشور به ایرنا گفته است: مشکل اصلی برای صدور مجوز پرواز از سوی عربستان برای اعزام زائران عمره مفرده کشورمان مربوط به برخی توافقات بین سازمان هواپیمایی دو کشور است که برای حل آن نیز از طریق مختلف در حال رایزنی هستیم. حل مشکل پروازی به تصمیم ما بستگی ندارد. مسافر را انجام دهد، هیچ مشکلی به لحاظ انجام عملیات وجود نداشت، بلکه این مشکل در سطح دیگری است که هیچ ارتباطی به ستاره هوانوردی کشور ما، سازمان هواپیمایی کشوری و هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران و نوع و کیفیت هواپیماهای ما ندارد.

آنچنان که از ظواهر برمی‌آید، در موضوعی‌های سازمان هواپیمایی کشور و هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران با نوع و کیفیت هواپیماهای ما ندارد. آنچنان که از ظواهر برمی‌آید، در موضوعی‌های سازمان هواپیمایی کشور و هواپیمایی جمهوری اسلامی به عنوان باروزی واقعیت این است که تا مجوز پرواز سفرهای عمره مفرده به عربستان، تناقض‌های آشکاری به چشم می‌خورد. یکی از آنها می‌گوید ما با هواپیمایی عربستان توافقی نداشتیم و دیگری معتقد است همه مشکلات

حجاج ایرانی در فرودگاه امام خمینی

سوی عربستان است. به گفته این مقام مسئول، در صدور مجوز پرواز از سوی عربستان موردی اشاره شده که از سوی دو طرف در حال پیگیری و ارائه راهکار برای حل مشکل هستند که نهایتا حل خواهد شد.

مشکلات ایران و عربستان در سطح دیگری است
با وجود بیان این اظهارنظر، چندی پس از آن، حسام قریانملی -سخنگوی شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران گفته است: از روز اول که خبر پروازهای عمره منتشر شده و فرودگاه رتمینال سلام آمادگی داشت که پذیرش مسافر را انجام دهد، هیچ مشکلی به لحاظ انجام عملیات وجود نداشت، بلکه این مشکل در سطح دیگری است که هیچ ارتباطی به ستاره هوانوردی کشور ما، سازمان هواپیمایی کشوری و هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران و نوع و کیفیت هواپیماهای ما ندارد. آنچنان که از ظواهر برمی‌آید، در موضوعی‌های سازمان هواپیمایی کشور و هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران با نوع و کیفیت هواپیماهای ما ندارد. آنچنان که از ظواهر برمی‌آید، در موضوعی‌های سازمان هواپیمایی کشور و هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران با نوع و کیفیت هواپیماهای ما ندارد. آنچنان که از ظواهر برمی‌آید، در موضوعی‌های سازمان هواپیمایی کشور و هواپیمایی جمهوری اسلامی به عنوان باروزی واقعیت این است که تا مجوز پرواز سفرهای عمره مفرده به عربستان، تناقض‌های آشکاری به چشم می‌خورد. یکی از آنها می‌گوید ما با هواپیمایی عربستان توافقی نداشتیم و دیگری معتقد است همه مشکلات

رئیس فرهنگستان علوم پزشکی کشور عنوان کرد

سلامت معنوی، یکی از ابعاد چهارگانه سلامت

عباس زاده رئیس کمیته علمی همایش و محقق پژوهشگاه فرهنگ واندیشه اسلامی نیز در ابتدای این نشست در باره هدف از برگزاری این همایش گفت: آشنایی مخاطبان با سلامت معنوی در قرآن، واکاوی مبانی، مسائل و نتایج سلامت معنوی در قرآن، بررسی ارتباط سلامت معنوی قرآن‌بنیاد با ابعاد مختلف سلامت جامعه، مطالعه راهکارهای اجرایی و نهادینه‌سازی سلامت معنوی قرآن‌بنیاد در سطح جامعه، استفاده از ظرفیت محیط‌های آموزشی و ارائه مراقبت‌های سلامت برای رشد و ارتقاء معنویت و اخلاق اسلامی در جامعه در افق برنامه‌ریزان این همایش در این دوره بوده است. وی افزود: در ایسن همایش محورهایی متنعد داشتیم که ۸۰ مقاله داوری شده و ۱۲ مقاله برگزیده را مطالعاتی در ذیل این گروه‌ها می‌توان دانست.

وی ادامه داد: محوره‌های همایش سلامت معنوی ۱۴۰۲ عبارتند از: چینیستی، مبانی، شاخص‌ها، الگوها و روش‌شناسی سلامت

سلامت (جسم)، روان و اجتماع)، بیش‌ترین و گسترده‌ترین تأثیرات را دارد. ابوالقاسمی رئیس گروه سلامت معنوی فرهنگستان علوم پزشکی و دبیر علمی این همایش نیز در سخنانی با مرور تاریخچه شکل‌گیری گروه سلامت‌معنوی در فرهنگستان علوم پزشکی، دکتر مرندی و دکتر عزیزی را نخستین بنیانگذاران این گروه معرفی کرد و با ارائه گزارشی از روند فعالیت‌های صورت گرفته در فرهنگستان علوم پزشکی و نیز همایش‌های گذشته از حدود ۱۲ سال پیش تأکید کرد: انتشار آثار علمی و تدوین کتاب سلامت معنوی اسلامی با رویکرد علمی برای مطالعات دانشگاهی از مهمترین دستاوردهایی است که زمینه ترویج سلامت معنوی اسلامی را فراهم آورده است. تدوین و ابلاغ سند سلامت معنوی اسلامی نیز از جمله اقداماتی است که اکنون در مراحل نهایی است و بزودی افقی تازه را برای علاقه‌مندان به مطالعه و فرهنگسازی در این حوزه خواهد گشود.
سلامت معنوی، یکی از ابعاد چهارگانه سلامت
بیمه‌ای وجود داشته باشد، شرایط به این معنا است که باید هزینه‌ها را از جیب مردم پرداخت کنیم.اگر بخواهیم پرداخت هزینه‌ها به صورت ثابت باشد و تغییر نکند باید پوشش بیمه به صورت کامل اجرا شود. محمدی همچنین در ادامه درباره ارز شیرخشک نیز گفت: ارز شیر خشک را از ۲۵ آبان ماه به ارز ۲۸هزار و ۵۰۰ تومانی منتقل کرده‌ایم و مابه‌التفاوت ناشی از افزایش قیمت را به مصرف‌کننده نهایی می‌دهیم. بنابراین افزایش قیمت متوجه مصرف‌کننده نیست. سیاست‌های ما در حوزه اصلاح سیاست‌های ارزی این بود که افزایش قیمت دارو را از طریق بیمه پوشش دهیم. وی ادامه داد: از آغاز طرح داروپار با کمک نظام بیمه‌ای توانستیم از افزایش قیمت دارو برای افرادی که تحت پوشش بیمه هستند، جلوگیری کنیم. اگر کسی تحت پوشش بیمه باشد و داروی مورد نیاز خود را از طریق بیمه تامین کرده